证券代码：601928           证券简称：凤凰传媒         编号：2019-017

江苏凤凰出版传媒股份有限公司

关于监事会换届选举的公告

   本公司及董事会全体成员保证本公告内不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别与连带责任。

一、 主要内容

2019年4月25日，江苏凤凰出版传媒股份有限公司（以下简称“凤凰传媒”

或“公司”）第三届监事会第十三次会议审议通过了关于监事会换届选举的议案。

鉴于公司第三届监事会任期到期，公司决定进行换届选举。根据《公司章程》有

关条款规定，公司监事会由3名监事组成，其中股东代表监事2名，职工代表监事

1名。公司控股股东江苏凤凰出版传媒集团有限公司提名章朝阳先生、李澜女士

为公司第四届监事会股东代表监事候选人。任期为股东大会选举通过之日后的三

年。候选人简历见附件。

二、 备查文件

江苏凤凰出版传媒股份有限公司第三届监事会第十三次会议决议。

特此公告。

           江苏凤凰出版传媒股份有限公司董事会

          二〇一九年四月二十六日

附件：

第四届监事会监事候选人简历

章朝阳：1966年生，2019年 3月起担任江苏凤凰出版传媒集团有限公司董

事、纪委书记、党委委员。2013年 11月至 2019年 3月任省农垦集团有限公司

纪委书记、党委委员；2004年 9月至 2013年 11月，任省盐业集团有限责任公

司副总经理、党委委员；2003年 6月至 2004年 9月，任连云港科茵格散货码头

有限公司董事长；2002年 9月至 2003年 6月，任江苏交通产业集团有限公司投

资发展处处长；2000年 10月至 2002年 9月，任江苏京沪高速公路有限公司副

总经理、党委副书记；1997年 6月至 2000年 10月，任共青团江苏省委常委、

青工部部长、省青年企业家协会常务副会长；1995年 10月至 1997年 6月，任

共青团无锡市委副书记、青联副主席；1994 年 10月至 1995年 10月，任中国华

晶电子集团公司 MOS总厂党委书记；1991年 1月至 1994年 10月，任电子部中

国华晶电子集团公司团委副书记、书记；1989年 10月至 1991年 1月，任电子

部中国华晶电子集团公司动力总厂团委书记；1988年 7月至 1989年 10月，任

电子部无锡微电子联合公司动能部团总支书记。章朝阳先生毕业于苏州大学中文

系汉语言文学专业，省委党校研究生学历，硕士学位，1988年 7月参加工作。

李澜：1975年出生，2017年至今担任江苏凤凰出版传媒集团有限公司审计

法务部副主任。2015年 6月至 2017年 7月，担任江苏省审计厅行政事业审计处

副处长；2009年 3月至 2015年 6月，担任江苏省审计厅社会保障审计处副处长；

2006年 2月至 2009年 3月，任江苏省审计厅经贸处审计处主任科员；2000年

12月至 2006年 2月，历任江苏省审计厅行政事业与社会保障审计处科员、副主

任科员、主任科员；1995年 8月至 2000年 12月，江苏省审计厅行政事业审计

处科员；1993年 9月至 1995年 8月，就读于东南大学社科系社会保障与商业保

障专业。南京大学公共管理学院在职公共管理硕士，高级审计师。